
NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 09/ 2025, 	 16: 18: 39
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
011 BOGOTA	D.C. 28/12/2010

NUMERO	UNICO	DE
RADICACIÃƒâ€œN

Municipio CorporaciÃ³n Cod.
Sala

Cons.
Despacho AÃƒÂ±o No.

RadicaciÃƒÂ³n Recurso

11001 31 04 016 2009 00339 01

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

FISCALIA	266	SECCIONAL	UNIDAD	2	DE	SEGURIDAD	PUBLICA 738042-	-
FISCALIA	311	URI	SEDE	CIUDAD	BOLIVAR 22334-	-
JDO	1	EPMS	DESCONGESTION	GUADUAS	CUNDINAMARCA-	- .
JDO1	EPMS	SANTA	ROSA	DE	VITERBO	BOYACA-	-	 .
JEPMS	011	BTA	NI12432-	- .

PENAS
ACUMULADAS NO No.

CONDENADOS 3 TOTAL	PRESOS 0 PRESOS	A	CARGO
JEPMS 0

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 188 49

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y
folios

JUZGADO	12	PENAL	DEL	CTO 26/06/2007 4	188-151-37-49

TRIBUNAL	SUPERIOR	SALA	PENAL 13/02/2009	 16/06/2009 4	188-151-37-49

	 		 		 	

FECHA	DE	LOS	HECHOS
	11/02/2004

3.	CLASE	DE	PROCESO
Contra	el	patrimonio	econÃ³mico 8014

4.	OBSERVACIONES
ROLDAN	-	ANGELA	DAYANA	:	05/09/2023	EN	LA	FECHA	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	AUTO	DE	SUSTANCIACION
OFICIO	3775	DE	FECHA	04/09/2023	EN	LA	CARCEL	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR.	AUTO	PASA	A	SUBSECRETARIA.
CBP.
------	o	-------
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ACTUACIONES	DEL	PROCESO

FECHA TIPO
ACTUACIÃƒâ€œN ANOTACIÃƒâ€œN CUADERNO FOLIO

05/09/23 Entera
Condenado

ROLDAN	-	ANGELA	DAYANA	:	05/09/2023	EN	LA	FECHA	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	AUTO	DE
SUSTANCIACION	OFICIO	3775	DE	FECHA	04/09/2023	EN	LA	CARCEL	DE	MUJERES	EL	BUEN
PASTOR.	AUTO	PASA	A	SUBSECRETARIA.	CBP.

05/09/23 Ocultamiento	al
pÃºblico

ROLDAN	-	ANGELA	DAYANA	:	AUTO	DE	FECHA	15/05/2023,	DEL	JDO	11	EPMS,	AUTO	RECIBIDO	VIA
E-MAIL	EN	SISTEMAS	EL	05/09/2023,	DE	ACUERDO	A	LO	ORDENADO,	SE	REALIZA	EL
OCULTAMIENTO	AL	PUBLICO	DEL	CDO.****EAS****

04/09/23
Entrega
expedientes	a
otras	areas

ROLDAN	-	ANGELA	DAYANA	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	FECHA	15	DE	MAYO	DE	2023,	SE
REMITE	COPIA	DEL	AUTO	AL	Ã​REA	DE	SISTEMAS	PARA	LO	PERTINENTE	-OCULTAMIENTO	DE
PROCESO-	//	MAGO	-	CSA

04/09/23 ElaboraciÃ³n	de
certificaciÃ³n

ROLDAN	-	ANGELA	DAYANA	:	SE	GENERA	CERTIFICADO	ESTADO	ACTUAL	DEL	PROCESO	Y	SE
NOTIFICA	AUTO	DE	FECHA	15	DE	MAYO	DE	2023	-	SE	REMITE	FÃ​SICO	OFICIO	3775	A	CENTRO
PENITENCIARIO	BUEN	PASTOR	//	MAGO	-	CSA

15/05/23 Ordena	Cumplir
Auto

ROLDAN	-	ANGELA	DAYANA	:	.	Expedir	certificaciÃ³n	del	estado	actual	del	proceso	//	realizar	el
ocultamiento	al	pÃºblico	de	manera	inmediata	de	la	ficha	tÃ©cnica	del	proceso	//	Comunicar	//	gvh

24/04/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ROLDAN	-	ANGELA	DAYANA	:	@-INGRESO	DIGITAL-@-	SE	ENVIA	DIGITALMENTE	AL	DESPACHO:
ORREO	ELECTRONICO	18/04/2023	MEMORIAL	DE	CONDENAD@	SOLICITA	OCULTAMIENTO	AL
PUBLICO	INFORMACION	ANTECEDENTES	.--.CSA.--.LC.--.

21/04/23 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ROLDAN	-	ANGELA	DAYANA	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	18/04/2023	MEMORIAL	DE
CONDENAD@	SOLICITA	OCULTAMIENTO	AL	PUBLICO	INFORMACION	ANTECEDENTES	//	BRG

19/10/18
Entrega	Proceso
Archivo
Definitivo

ROLDAN	-	ANGELA	DAYANA	:	SE	HACE	ENTREGA	DEL	PROCESO	AL	ARCHIVO	CENTRAL	EL	DIA	18
DE	OCTUBRE	DE	2018	EN	EL	PAQUETE	No.3445//YMM

27/03/18 ADVERTENCIA
RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	:	DANDO	CUMPLIMIENTO	A	AUTO	DE	FECHA	27/02/2018,
EL	CUAL	SE	RECIBE	EN	LA	OFICINA	DE	SISTEMAS	EL	23/03/2018	SE	REALIZA	EL	OCULTAMIENTO
AL	PUBLICO	DEL	CONDENADO	EN	MENCION	***JYBG***

15/03/18
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
proceso	a
juzgado	fallador

Tipo	Salida:	DEFINITIVA,	Fecha	Salida:15/03/2018,Oficio:2594	Enviado	a:	-	012	-	PENAL	-	DEL
CIRCUITO	-	BOGOTA	D.C..	ROLDAN	-	ANGELA	DAYANA	Y	OTROS:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	27	DE
FEBRERO	DE	2018//SE	LIBRAN	COMUNICACIONES//SE	REMITE	PROCESO	PARA	EL	JUZGADO
FALLADOR	PARA	SU	ARCHIVO	DEFINITIVO//AUTO	PASA	AL	AREA	DE	SISTEMAS	PARA
OCULTAMIENTO//EMYB

14

135-
236-
151-
37-
172-
92-21-
314-
98-99-
180-
45-51-
314

15/03/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	:	CUMPLE	AUTO	NÂº	1129-1130	DE	FECHA	8	DE	MAYO	DE
2015//SE	LIBRAN	LAS	COMUNICACIONES//SE	REMITE	PROCESO	PARA	EL	JUZGADO	FALLADOR
PARA	SU	ARCHIVO	DEFINITIVO//EMYB

15/03/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	CUMPLE	AUTO	NÂº	1131-1133	DE	FECHA	8	DE	MAYO	DE	2015//SE
LIBRAN	LAS	COMUNICACIONES//EMYB

15/03/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SOTELO	SOTO	-	ERWIN	:	CUMPLE	AUTO	NÂº	1134-1135	DE	FECHA	8	DE	MATO	SE	LIBRAN	LAS
COMUNCIACIONES//EMYB

15/03/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ROLDAN	-	ANGELA	DAYANA	:	CUMPLE	AUTO	NÂº	1137	-	1136	DE	FECHA	8	DE	MAYO	DE2015//SE
LIBRAN	LAS	COMUNICACIONES//EMYB

27/02/18
Oficios
Funcionarios
Publicos

RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	:	SE	LIBRA	OFICIO	NÂ°413	DIRIGIDO	AL	CONDENADO
RINCON	CARDENAS	***RESPUESTA	A	PETICION***	//BAJA	PROCESO//

27/02/18 Ordena	Cumplir
Auto

RINCON	CARDENAS	-	LEGUIZAMON-	SOTELO	SOTO	-	ROLDAN:	A	TRAVÃ‰S	DEL	CENTRO	DE
SERVICIOS	ADMINISTRATIVOS,	LIBRAR	LA	TOTALIDAD	DE	COMUNICACIONES	A	LAS
AUTORIDADES	QUE	CONOCIERON	DEL	CADO,	SEGÃšN	LO	DISPUESTO	POR	EL	JUZGADO	4
HOMÃ“LOGO	DE	DESCONGESTIÃ“N,	EL	8	DE	MAYO	DE	2015,	CON	RELACIÃ“N	A	LOS
SENTENCIADOS	GABRIEL	IGNACIO	RINCÃ“N	CARDEÃ‘AS,	LUIS	GERMÃ​N	LEGUIZAMÃ“N,	ERWIN
SOTELO	SOTO	Y	Ã​NGELA	DAYANA	ROLDAN	//	A	FIN	DE	PRESERVAR	LOS	DERECHOS
FUNDAMENTALES	DE	LOS	PENADOS,	POR	EL	CENTRO	DE	SERVICIOS	ADMINISTRATIVOS	-	Ã​REA
DE	SISTEMAS,	OCULTAR	AL	PÃšBLICO	EL	ACCESO	AL	PROCESO	QUE	FUE	VIGILADO	POR	ESTA
SEDE	JUDICIAL	EN	CONTRA	DE	GABRIEL	IGNACIO	RINCÃ“N	CARDEÃ‘AS,	LUIS	GERMÃ​N
LEGUIZAMÃ“N,	ERWIN	SOTELO	SOTO	Y	Ã​NGELA	DAYANA	ROLDAN.	//BAJA	PROCESO//

13/02/18
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	:	PROCESO	Y	MEMORIAL	DEL	PENADO	CON	SOLICITUD
DE	ELIMINAR	Y/O	REGISTRAR	EN	LA	PAGINA	DE	LA	POLICIA	QUE	NO	ES	REQUERIDO,
CERTIFICAR	LA	EXTINCION	DE	LA	PENA	Y	OFICIAR	A	LA	POLICIA	PARA	QUE	ACTUALICE	SU
SISTEMA	/////SAG////

PROCESO
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12/02/18
RecepciÃ³n
Solicitud
Extinciones	y
Paz	y	Salvos

RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	:	RECEPCION	MEMORIAL	CDO	SOLICITA	PAZ	Y	SALVO	Y
OCULTAMIENTO.MAD.

12/04/17 Auto	avocando
conocimiento

SOTELO	SOTO	-	ERWIN	Y	OTROS:	SE	AVOCA	CONOCIMIENTO	DE	LA	EJECUCIÃ“N	DE	LA	CONDENA	-
-	LA	ACTUACIÃ“N	FUE	REMITIDA	A	ESTE	JUZGADO	POR	LA	REDISTRIBUCIÃ“N	ORDENADA	EN
VIRTUD	DEL	ACUERDO	CSBTA16-472	EMANADO	DEL	CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA	--
BAJA	PROCESO

30/08/16 AL	DESPACHO SOTELO	SOTO	-	ERWIN	:	INGRESA	OFICIO	DEL	CENTRO	DE	SERVICIOS	JUDICIALES	DEL	SISTEMA
PENAL	ACUSATORIO	INFORMA	SOBRE	CDO	.......*GPOF*....... 1

29/08/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

SOTELO	SOTO	-	ERWIN	:	SE	RECEPCIONA	COMUNICACION	DEL	CENTRO	DE	SERVICIOS
JUDICIALES	DEL	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO	COMUNICA	SENTENCIA---1	FOLIO***MVCR***

05/08/16 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

03/08/16 RedistribuciÃ³n
de	Procesos

JDO	23	ASIGNA	PROCESO	AL	JUZGADO	011	SEGUN	ACUERDO	NÂº	CSBTA16-472	DEL	21	DE	JUNIO
DE	2016	DE	REDISTRIBUCION	DE	PROCESOS. 11 PROC

16/07/15 FijaciÃ²n	en
estado

GABRIEL	IGNACIO	-	RINCON	CARDENAS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*08/05/2015	*	Auto	rehabilita
penas	accesorias

16/07/15 FijaciÃ²n	en
estado

GABRIEL	IGNACIO	-	RINCON	CARDENAS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*08/05/2015	*	Auto	extingue
condena

30/06/15 FijaciÃ²n	en
estado

LUIS	GERMAN	-	LEGUIZAMON*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*08/05/2015	*	Auto	decreta	la
rehabilitacion	de	derechos	y	funciones	publicas.

30/06/15 FijaciÃ²n	en
estado

LUIS	GERMAN	-	LEGUIZAMON*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*08/05/2015	*	Auto	decreta	liberaciÃ³n
definitiva

30/06/15 FijaciÃ²n	en
estado

ERWIN	-	SOTELO	SOTO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*08/05/2015	*	Auto	decreta	la	rehabilitacion	de
derechos	y	funciones	publicas.

30/06/15 FijaciÃ²n	en
estado ERWIN	-	SOTELO	SOTO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*08/05/2015	*	Auto	decreta	liberaciÃ³n	definitiva

30/06/15 FijaciÃ²n	en
estado

ANGELA	DAYANA	-	ROLDAN*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*08/05/2015	*	Auto	decreta	la	rehabilitacion
de	derechos	y	funciones	publicas.

30/06/15 FijaciÃ²n	en
estado ANGELA	DAYANA	-	ROLDAN*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*08/05/2015	*	Auto	extingue	condena

12/06/15 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	CUMPLE	AUTOS	DEL	08/05/2015,	SE	LIBRAN	COMUNICACIONES,
PASA	A	CARPETA	DEL	MINISTERIO	PUBLICO,	PROCESO	AL	PUESTO//oelp

12/06/15 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	:	CUMPLE	AUTOS	DEL	08/05/2015,	SE	LIBRAN
COMUNICACIONES,	PASA	A	CARPETA	DEL	MINISTERIO	PUBLICO,	PROCESO	AL	PUESTO//oelp

12/06/15 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

SOTELO	SOTO	-	ERWIN	:	CUMPLE	AUTOS	DEL	08/05/2015,	SE	LIBRAN	COMUNICACIONES,	PASA	A
CARPETA	DEL	MINISTERIO	PUBLICO,	PROCESO	AL	PUESTO//oelp

12/06/15 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

ROLDAN	-	ANGELA	DAYANA	:	CUMPLE	AUTOS	DEL	08/05/2015,	SE	LIBRAN	COMUNICACIONES,
PASA	A	CARPETA	DEL	MINISTERIO	PUBLICO,	PROCESO	AL	PUESTO//oelp

08/05/15
Auto	ordena
remisiÃ³n	de
oficios

LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	OFICIO	A	LA	PROCURADURIA P 1

08/05/15
Auto	que
concede
extinciÃ²n	de	la
pena

LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	AUTO	DECRETA	CUMPLIMIENTO	DE	LA	PENA	ACCESORIA,
ORDENA	REHABILITACION	DE	DERECHOS. P 1

08/05/15
Auto	decreta
liberaciÃ³n
definitiva

LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	AUTO	DECRETA	LA	LIBERACION	DEFINTIVA	DE	LA	PENA,
CANCELECE	LAS	ORDENES	DE	CAPTURA	Y	UNA	VEZ	EN	FIRME	POR	EL	CENTRO	DE	SERVICIOS
ENTREGUESE	COMUNICACION	A	LAS	DIFERENTES	ENTIDADES

P 1

08/05/15
Auto	ordena
remisiÃ³n	de
oficios

RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	:	OFICIO	A	LA	PROCURADURIA P 1

08/05/15
Auto	que
concede
extinciÃ²n	de	la
pena

RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	:	AUTO	DECRETA	CUMPLIMIENTO	DE	LA	PENA
ACCESORIA,	ORDENA	REHABILITACION	DE	DERECHOS. P 1

08/05/15
Auto	decreta
liberaciÃ³n
definitiva

RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	:	AUTO	DECRETA	LA	LIBERACION	DEFINTIVA	DE	LA
PENA,	CANCELECE	LAS	ORDENES	DE	CAPTURA	Y	UNA	VEZ	EN	FIRME	POR	EL	CENTRO	DE
SERVICIOS	ENTREGUESE	COMUNICACION	A	LAS	DIFERENTES	ENTIDADES

P 1

08/05/15
Auto	ordena
remisiÃ³n	de
oficios

SOTELO	SOTO	-	ERWIN	:	OFICIO	A	LA	PROCURADURIA 9 1

08/05/15
Auto	que
concede
extinciÃ²n	de	la
pena

SOTELO	SOTO	-	ERWIN	:	AUTO	DECRETA	CUMPLIMIENTO	DE	LA	PENA	ACCESORIA,	ORDENA
REHABILITACION	DE	DERECHOS. P 1

08/05/15
Auto	decreta
liberaciÃ³n
definitiva

SOTELO	SOTO	-	ERWIN	:	AUTO	DECRETA	LA	LIBERACION	DEFINTIVA	DE	LA	PENA,	CANCELECE
LAS	ORDENES	DE	CAPTURA	Y	UNA	VEZ	EN	FIRME	POR	EL	CENTRO	DE	SERVICIOS	ENTREGUESE
COMUNICACION	A	LAS	DIFERENTES	ENTIDADES

P 1

08/05/15
Auto	ordena
remisiÃ³n	de
oficios

ROLDAN	-	ANGELA	DAYANA	:	OFICIO	A	LA	PROCURADURIA P 1
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08/05/15
Auto	que
concede
extinciÃ²n	de	la
pena

ROLDAN	-	ANGELA	DAYANA	:	AUTO	DECRETA	CUMPLIMIENTO	DE	LA	PENA	ACCESORIA,	ORDENA
REHABILITACION	DE	DERECHOS. P 1

08/05/15 Auto	extingue
condena

ROLDAN	-	ANGELA	DAYANA	:	AUTO	DECRETA	EXTINCION	DE	LA	PENA	DE	PRISION,	UNA	VEZ	EN
FIRME	LA	DECISION	POR	EL	CENTRO	DE	SERVICIOS	ENTREGUESE	LAS	COMUNICACIONES	EN	LAS
DIFERENTES	ENTIDADES.

P 1

08/05/15 Auto	avocando
conocimiento AUTO	AVOCA	CONOCIMIENTO 1

21/01/15 AL	DESPACHO
REINGRESO

AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	AL	DESPACHO	PARA	REASUMIR	CONOCIMIENTO	Y
CONTINUAR	EJECUCIÃ“N	DE	LA	PENA	PROCEDENTE	DEL	JDO	1	EPMS	DESCONGESTION	GUADUAS
CUNDINAMARCA	EN	4	CUADERNOS	CON	91-17-95-314	FLS//

PROC 1

15/09/14
Remite	Proceso
Para
DescongestiÃ³n

SOTELO	SOTO	-	ERWIN	:	PROCESO	SIN	PRESO	REMITIDO	AL	JUZGADO	104	EPMS	DE	BOGOTA
POR	EL	JUZGADO	07	EPMS	SEGÃšN	ACUERDO	10195	y	10206	de	2014.	CUADERNOS:	10	.-	CLCS 10

13/09/14 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

24/07/14 Oficios	varios SOTELO	SOTO	-	ERWIN	:	SE	LIBRA	OFICIO	NO.	587	PARA	LA	ESTACION	DE	POLICIA	DE	CAQUEZA.
MA PROC 1

25/06/14 Reasume
competencia SOTELO	SOTO	-	ERWIN	:	SE	REASUME	POR	COMPETENCIA.	MA PROC 1

20/06/14 AL	DESPACHO
REINGRESO

SOTELO	SOTO	-	ERWIN	:	AL	DESPACHO	PARA	REASUMIR	CONOCIMIENTO	Y	CONTINUAR
EJECUCIÃ“N	DE	LA	PENA	PROCEDENTE	DEL	JDO	1	EPMS	SANTA	ROSA	DE	VITERBO	BOYACA	EN	2
CUADERNOS	CON	98-226	FLS//	SE	UNIFICO	ESTE	PROCESO	CON	LA	OTRA	PTE	DEL	MISMO	Q	SE
ENCONTRABA	EN	EL	ARCHIVO	DE	GESTION//

PROC 1

03/03/14
Planilla	Envio
Procesos	oficina
Correo

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:28/02/2014,Oficio:3599	Enviado	a:	-	001	-	EJECUCION	DE
PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	GUADUAS	(CUNDINAMARCA).	AYALA	ULLOA	-
MILTON	ARMANDO	planilla	472	sandra

28/02/14 Desglose	de
documentos

SOTELO	SOTO	-	EDWIN	:	CUMPLE	AUTO	13	-02-2014	SE	DESGLOSA	ESCRITO	DEL	CONDENADO
SOTELO	SOTO	PARA	REMITIRLO	A	LOS	JUZGADOS	DE	PENAS	DE	SANTA	ROSA	DE	VITERBO.	NVT

28/02/14 EnvÃ​o	Fotocopia
de	Expediente

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:28/02/2014,Oficio:3599	Enviado	a:	-	001	-	EJECUCION	DE
PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	GUADUAS	(CUNDINAMARCA).	AYALA	ULLOA	-
MILTON	ARMANDO	:	SE	REMITEN	COPIAS	POR	COMPETENCA	A	LOS	JUZGADOS	DE	PENAS	DE
GUADUAS	CUNDINAMRCA

2 314-
91

28/02/14 EnvÃ​o	Fotocopia
de	Expediente

AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	13-02-2014,	SE	REMITEN	COPIAS	POR
COMPETENCIA	A	LOS	JUZGADOS	DE	PENAS	CE	GUADUAS	-	CUND.	PROCESO	PASA	LA	PUESTO.	NVT

27/02/14 Fotocopiado
Expediente

AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	FOTOCOPIADO	EL	PROCESO	PASA	A	SUB	SECRETARIA	2	******
MATP.

19/02/14 ADVERTENCIA AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	PROCESO	PASA	A	FOTOCOPIADO.//	CSGG.

13/02/14
Ordena	remitir
fotocopias
traslado	un
procesado

AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	AUTO	ORDENA	REMITIR	EN	SU	TOTALIDAD	COPIAS	DEL
PROCESO	PARA	LOS	JUZGADOS	DE	EPMS	DE	GUADUAS	-	CUNDINAMARCA.	MA PROC 1

13/02/14 Estado	del
Proceso

SOTELO	SOTO	-	EDWIN	:	SE	ORDENA	DESGLOSAR	EL	ESCRITO	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO
COPIAS	DEL	PROCESO	Y	REMITIRLO	AL	JUZGADO	DE	EPMS	DE	SANTA	ROSA	DE	VITERBO,	CON	EL
FIN	DE	QUE	SE	ADOPTE	LA	DECISION	QUE	CORRESPONDA.	MA

PROC 1

12/02/14 AL	DESPACHO SOTELO	SOTO	-	EDWIN	:	INGRESA	INFORME	DEL	NOTIFICADOR	DEVOLVIENDO	AUTO	DE	FECHA
30/01/2014	//PROCESO	AL	DESPACHO//	IMC 1

11/02/14 AL	DESPACHO AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL	DEFENSOR	CON
SOLICITUD	DE	TRASLADO	DEL	PROCESO	POR	COMPETENCIA	IMC PROC 1

10/02/14 RecepciÃ³n	de
Memoriales

AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	DEFENSOR	CON	SOLICITUD	DE
TRASLADO	DEL	PROCESO	POR	COMPETENCIA//	ADHJ.

10/02/14 ADVERTENCIA
SOTELO	SOTO	-	EDWIN	:	7-2-14	No	se	logro	enterar	auto	de	fecha	30-1-14	al	condenado	en	carcel
picota,	ya	que	segun	informacion	por	juridica	fue	trasladado	a	sogamoso,	se	de	vuelve	a	sub
secretaria,asl	y	dayap

05/02/14 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

SOTELO	SOTO	-	EDWIN	:	EN	ATENCION	A	AUTO	DE	FECHA	30/01/2014	SE	LIBRA	TELEGRAMA	A	LA
SEÃ‘ORA	VELANDIA	BANOL,	SE	IBRA	ENTERAMIENTO	AL	CONDENADO	REMITIENDO	COPIA	DE	LA
DECISION.	PROCESO	AL	PUESTO.	DLSR

30/01/14
Auto	ordena
expediciÃ³n	de
copias

SOTELO	SOTO	-	EDWIN	:	AUTO	ORDENA	EXPEDIR	COPIAS	SOLICITADAS	A	COSTA	DEL
PETICIONARIO	Y	ENTREGARLAS	A	YULIETT	VALENCIA	BANOL.	MA PROC 1

29/01/14
Auto	ordena
anexar
correspondencia

AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	SE	ORDENA	ANEXAR	AL	ARCHIVO	DEL	DESPACHO	EL
TELEGRAMA	ALLEGADO.	MA PROC 1

29/01/14 AL	DESPACHO AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	INGRESA	TELEGRAMA	INFORMANDO	FALLO	DE	TUTELA
//PROCESO	AL	DESPACHO//	IMC***URG*** 1

29/01/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	CERTIFICADO	TELEGRAMA	DEL	472
CON	NOTIFICACION	FALLO	DE	TUTELA.	KMP*******/////CSA

29/01/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	CERTIFICADO	TELEGRAMA	DEL	472
CON	NOTIFICACION	FALLO	DE	TUTELA.	KMP*******/////

28/01/14 AL	DESPACHO SOTELO	SOTO	-	EDWIN	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO
COPIAS	Y	AUTORIZA	A	LA	SEÃ‘ORA	YULIETH	VELANDIA	BANOL	PARA	RETIRARLAS	IMC PROC 1

27/01/14 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SOTELO	SOTO	-	EDWIN	:	MEMORIAL	DEL	PENADO	AUTORIZA	RETIRAR	COPIAS	A	LA	SEÃ‘ORA
YULIETH	VELANDIA	BANOL	C.C	1022977291	&	ALEX



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 09/ 2025, 	 16: 18: 39
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

19/12/13 Oficios	varios AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	SE	LIBRA	OFICIO	NO.	996	PARA	LA	SALA	PENA	DEL
TRIBUNAL	SUPERIOR.	REF:	ACCION	DE	TUTELA.	SE	ENVIA	VIA	FAX	Y	SE	CONFIRMA.	MA PROC 1

19/12/13 Estado	del
Proceso

AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	AUTO	QUE	SUMINISTRA	INFORMACION	CONFORME	LO
SOLICITADO	POR	LA	SALA	PENAL	DEL	TRIBUNAL	SUPERIO.	MA PROC 1

18/12/13 AL	DESPACHO AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	INGRESA	PROC	CON	OFICIO	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DEL
DISTRITO	JUDICIAL	DE	BOGOTÃ​.------	ACCIÃ“N	DE	TUTELA	++++++FACM**************************** PROC 1

18/12/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	OFICIO	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DEL	DISTRITO	JUDICIAL
DE	BOGOTÃ​.------	ACCIÃ“N	DE	TUTELA	----	(DIRIGIDO	AL	CSA)	//*****//	JPGO

18/12/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	OFICIO	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DEL	DISTRITO	JUDICIAL
DE	BOGOTÃ​.------	ACCIÃ“N	DE	TUTELA	----	//*****//	JPGO

18/11/13 Oficios	varios RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	:	SE	LIBRA	OFICIO	NO.	847	PARA	LE	JUZGADO	SEGUNDO
PENAL	DEL	CIRCUITO	DE	DESCONGESTION	(LEY	600	DE	2000).	MA PROC 1

18/11/13 Estado	del
Proceso

RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	:	COMUNIQUESE	AL	JUZGADO	SEGUNDO	PENAL	DEL
CIRCUITO	DE	DESCONGESTION	QUE	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	16	DE	JULIO	DE	2013	ESTE
DESPACHO	CONCEDIO	LIBERTAD	CONDICIONAL	AL	PENADO.	MA

PROC 1

15/11/13 FijaciÃ²n	en
estado

MILTON	ARMANDO	-	AYALA	ULLOA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*30/10/2013	*	SE	ABSTIENE	DE
PRONUNCIARSE	LA	CONCESION	DE	LA	PRISION	DOMICILIARIA

15/11/13 FijaciÃ²n	en
estado

MILTON	ARMANDO	-	AYALA	ULLOA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*30/10/2013	*	Niega	Vigilancia
electrÃ³nica

14/11/13 AL	DESPACHO
RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	:	INGRESA	PROCESO	AL	DESPACHO	CON	OFICIO	DEL
JUZGADO	2	PENAL	DEL	CIRCUITO	DESCONGESTION	PARA	VISDTO	BUENO	A
REMISION**PROCESO***HUGO***************

PROC 1

14/11/13 RecepciÃ³n	de
Documentos

RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	:	SE	RECIBE	OFICIOI	DEL	JUZGADO	SEGUNDO	PENAL	DEL
CTO	DE	DESCONGESTION,	SOLICITANDO	REMISION	DEL	CONDENAOD	PARA	AUDIENCIA	PUBLICA
EL	12	DE4	DICIEMBRE	DE	2013**********////////KMP

06/11/13 NotificaciÃ³n
Condenado

AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	05-11-13	SE	NOTIFICA	A	CONDENADO	EN	PICOTA	DE	AUTO
FECHA	30-10-13.	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.	ENTREGADO	DAYAP...ASL...REGISTRADO
SISTEMA	DCQR.

06/11/13 NotificaciÃ³n
Condenado

AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	05-11-13	SE	NOTIFICA	A	CONDENADO	EN	PICOTA	DE	AUTO
FECHA	30-10-13.	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.	ENTREGADO	DAYAP...ASL...REGISTRADO
SISTEMA	DCQR.

06/11/13 Enteramiento
condenado

AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	05-11-13	SE	ENTERA	A	CONDENADO	EN	PICOTA	DE	AUTO
FECHA	30-10-13.	SE	ENTREGA	EN	SUBSECRETARIA.	ENTREGADO	DAYAP...ASL..REGISTRADO
SISTEMA	DCQR.

30/10/13
Abstiene	de
Resolver
memorial

AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	ABSTENERSE	DE	HACER	PRONUNCIAMINETO	RESPECTO	DE
LA	SOLICITUD	DE	CONCESION	DE	LA	PRISION	DOMICILIARIA.	MA PROC 1

30/10/13 Estado	del
Proceso

AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	EN	AUTO	SEPARADO	SE	EMITIRA	PRONUNCIAMIENTO
SOBRE	LA	SOLICITUD	DE	PRISION	DOMICILIARIA.	MA PROC 1

30/10/13 Niega	Vigilancia
electrÃ³nica AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	NIEGA	MECANISMO	DE	SEGURIDAD	ELECTRONICA.	MA PROC 1

30/10/13 Estado	del
Proceso

AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	SE	ADVIERTE	AL	CONDENADO	QUE	ESTUVO	EN	DETENCION
PREVENTIVA	POR	CUENTA	DE	ESTAS	MISMAS	DILIGENCIAS	DEL	11	DE	FEBRERO	DE	2004	AL	27
DE	ABRIL	DE	2004,	ES	DECIR	DOS	MESES	17	DIAS,	TIEMPO	QUE	YA	FUE	TENIDO	EN	CUENTA	POR
ESTE	DESPACHO	Y	ABONADA	COMO	PARTE	CUMPLIDA	D	ELA	PENA.	MA

PROC 1

29/10/13 AL	DESPACHO AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL
CONDENADO	DE	RECONOCIMIENTO	DE	TIEMPO**PROCESO**HUGO** PROC 1

28/10/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	INFORMANDO	QUE	OTORGA
PODER	AL	DR	JOSE	RUBIEL	VARGAS	QUINTERO	PARA	QUE	LO	REPRESENTE.***YPB***

28/10/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	SOLICITANDO
RECONOCIMIENTO	DE	TIEMPO	PAGADO	EN	EL	AÃ‘O.***YPB***

27/09/13
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	04/09/2013	SE	REMITE	OFICIO	No
200	PROCESO	PASA	AL	PUESTO///CAAG

04/09/13 Estado	del
Proceso

RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	:	QUE	POR	EL	CSA	SE	LE	HAGA	ENTREGA	DEL	OFICIO	NO.
200	DEL	5	DE	JULIO	DE	2013	REMITIDO	POR	EL	JUZGADO	22	PENAL	DEL	CIRCUITO	ADJUNTO
PARA	EL	VB	DE	LA	TITULAR	DE	ESTE	DESPACHO,	A	LA	COORDINADORA	DEL	CENTRO	DE
SERVICIOS	PARA	LOS	JUZGADOS	CIVILES,	LABORALES	Y	DE	FAMILIA.	MA

PROC 1

05/09/13 Requerimiento
AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	REQUERIR	AL	PENADO	PARA	QUE	INFORME	DE	LOS
PROFESIONALES	DEL	DERECHO	A	LOS	CUALES	OTORGO	PODER,	ASUMIRA	SU	DEFENSA	DENTRO
DE	LAS	PRESENTES	DILIGENCIAS,	ESTO	EN	RAZON	A	QUE	LA	REPRESENTACION	SOLO	PUEDE
ESTAR	EN	CABEZA	DE	UN	ABOGADO	QUE	ACTUARA	COMO	PRINCIPAL.	MA

PROC 1

05/09/13 Estado	del
Proceso

AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	NO	REPONER	LA	DECISION	DE	FECHA	27	DE	MARZO	DE
2013,	POR	LAS	RAZONES	EXPUESTA	EN	LA	PARTE	CONSIDERATIVA	DE	ESTA	DECISION.
NOTIFIQUESE.	MA

PROC 1

27/08/13 AL	DESPACHO AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEF.	PUBLICA	SOLICITANDO
REDENCION.	ANEXA	PODER	HADV PROC 1

26/08/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEF.	PUBLICA	SOLICITANDO
REDENCION.	ANEXA	PODER	//*N.A.G*//

23/08/13 AL	DESPACHO AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	INGRESA	PODER	AL	DR	JOSE	RUBIEL	VARGAS	QUINTERO*	Y
MEMORIAL	SOLICITANDO	PRISION	DOMICILIARIA	HADV 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 09/ 2025, 	 16: 18: 39
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

22/08/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	DEFENSOR	DEL	CONDENADO
SOLICITUD	PRISION	DOMICILIARIA**HUGO**

22/08/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	CONFIERE	PODER
AL	DR	JOSE	RUBIEL	VARGAS	QUINTERO**HUGO**

21/08/13 AL	DESPACHO AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	AUTO	DEL	27/03/2013,CON
SUSTENTACION	DE	RECURSO	Y	CONSTANCIAS	SECRETARIALES....AZA PROC 1

09/08/13
Auto	ordena
anexar
correspondencia

RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	:	AUTO	ORDENA	ANEXAR	AL	PROCESO	EL	TELEGRAMA
ALLEGADO	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA.	MA PROC 1

08/08/13
Auto	ordena
anexar
correspondencia

AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	AUTO	ORDENA	ANEXAR	AL	PROCESO	LA	DOCUMENTACION
ALLEGADA	DE	LA	MODELO.	MA PROC 1

08/08/13
Auto	ordena
anexar
correspondencia

LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	AUTO	ORDENA	ANEXAR	AL	PROCESO	LA	DOCUMENTACION
ALLEGADA	DEL	JUZGADO	DECIMO	DE	EPMS	DE	DESCONGESTION	TODA	VEZ	QUE	EL	PENADO	SE
ENCUENTRA	EN	LIBERTAD	CONDICIONAL.	MA

PROC 1

13/08/13 Traslado	a	la
parte	contraria AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	27/03/2013

13/08/13
Traslado	a
Partes
Recurrentes

AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	27/03/2013

06/08/13 AL	DESPACHO RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	:	INGRESA	TELEGRAMA	CON	INFORMACION	DE	ACCIÃ“N
DE	TUTELA.	+++++++++++++++++++++++++++PLANILLA	URG	HADV 1

06/08/13 RecepciÃ³n	de
Documentos

RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	:	TELEGRAMA	CON	INFORMACION	DE	ACCIÃ“N	DE
TUTELA.	====ALC	****	//

01/08/13 FijaciÃ²n	en
estado

MILTON	ARMANDO	-	AYALA	ULLOA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*27/03/2013	*	Niega	Vigilancia
electrÃ³nica

26/07/13 AL	DESPACHO LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	INGRESA	OFICIO	DEL	JUZGADO	110	DE	EPMS	DESCONGESTION
REMITIENDO	CORRESPÃ’NDENCIA	HADV 1

26/07/13 AL	DESPACHO AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	CARCEL	NACIONAL	MODELO
ALLEGANDO	INFORMACION	DEL	CONDENADO	HADV 1

25/07/13 FijaciÃ²n	en
estado

GABRIEL	IGNACIO	-	RINCON	CARDENAS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*16/07/2013	*	Auto	concede
libertad	condicional

25/07/13 RecepciÃ³n	de
Documentos

AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	CARCEL	NACIONAL	MODELO
ALLEGANDO	INFORMACION	DEL	CONDENADO......KMP

25/07/13 AL	DESPACHO RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	:	INGRESA	PROCESO	CON	INFORME	DE	NOTIFICACION
HADV PROC 1

23/07/13 Entrega	Boleta
Libertad

RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	:	PICOTA	-JULIO-22-2013-	SE	-	RADICO-	POR	-	FMG	Y	-
DAYAP-	BOLETA	DE	LIBERTAD-CONDICIONAL-	NÂ°	70-	DE	FECHA-	JULIO-22-2013-	REGISTRA	FB
SE	ANEXA	EN	CARPETA

22/07/13 Oficios	varios
RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	:	SE	LIBRA	OFICIO	NO.	516	PARA	LA	SALA	PENAL	DEL
TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BTA	DANDO	RESPUESTA	AL	OFICIO	NO.	0545.	SE	ENVIA	VIA	FAX	Y	SE
CONFIRMA.	MA

PROC 1

22/07/13 Estado	del
Proceso

RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	:	AUTO	QUE	SUMINISTRA	INFORMACION	DE	ACUERDO	A
LO	SOLICITADO	EN	EL	OFICIO	NO.	0545	ALLEGADO	POR	LA	SALA	PENAL	DEL	TRIBUNAL
SUPERIOR.	MA

PROC 1

22/07/13 Entera
Condenado

RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	:	PICOTA	-JULIO-19-2013-	-SE-	ENTERO-	AUTO-	DE-
CUMPLASE-	DE	FECHA-	JULIO-18-2013-	POR	-FMG-Y-EEAC-	REGISTRA	-FB-	PASA	SUBSECRETARIA
CORRESPONDIENTE.

22/07/13 AL	DESPACHO
RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DEL	TRIBUNAL
SUPERIOR	DEL	DISTRITO	JUDICIAL	DE	BOGOTÃ​,	CORRE	TRASLADO	DE	TUTELA.	=
+++++++++++++++++++++++++++PLANILLA	URG	HADV

PROC 1

22/07/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DEL
DISTRITO	JUDICIAL	DE	BOGOTÃ​,	CORRE	TRASLADO	DE	TUTELA.	====	KMP****///DIRIGIADO	AL
CSA

22/07/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DEL
DISTRITO	JUDICIAL	DE	BOGOTÃ​,	CORRE	TRASLADO	DE	TUTELA.	====	KMP****///

22/07/13 Remite	Boleta
de	Libertad

RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	:	SE	LIBRA	BOLETA	DE	LIBERTAD	NO.	70	PARA	LA
PICOTA.	MA PROC 1

22/07/13 Estado	del
Proceso RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	:	AUTO	ORDENA	LIBRAR	BOLETA	DE	LIBERTAD.	MA PROC 1

22/07/13 Compromiso RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	:	19/07/2013	SUSCRIBIO	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO
EN	PICOTA.	PASA	A	SUBCRETARIA	2.	FMG	Y	EEAC

18/07/13 NotificaciÃ³n
Condenado

RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	:	PICOTA	-	JULIO-17-2013-	SE	-NOTIFICÃ“-	POR	-	FMG	-Y-
EEAC-	AUTO-	DE	FECHA-	JULIO--16-2013-	CONCEDER-	LA-	LIBERTAD	CONDICIONAL-	REGISTRA	-
FB-	PASA	MINISTERIO	PÃšBLICO.

19/07/13
Compromiso	Art.
65	CÃ³digo
penal

RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	:	SE	LIBRA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	POR	HABERSE
CONCEDIDO	LIBERTAD	CONDICIONAL.	MA PROC 1

18/07/13 Estado	del
Proceso

RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	:	AUTO	ORDENA	LIBRAR	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO,
UNA	VEZ	INGRESE	AL	DESPACHO	SUSCRITA	SE	LIBRARA	LA	BOLETA	DE	LIBERTAD.	MA PROC 1

18/07/13 AL	DESPACHO RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	:	INGRESA	ALLEGA	POLIZA	No	101018127
+++++++++++++++++++++++++++PLANILLA	URG	HADV 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 09/ 2025, 	 16: 18: 39
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

18/07/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	ALLEGA	POLIZA	No	101018127	**MYGD**

18/07/13 Estado	del
Proceso

RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	:	EN	LA	FECHA	BAJA	OFICIO	NO.	200	ALLEGADO	POR	EL
JUZGADO	VEINTIDOS	PENAL	DEL	CIRCUITO	ADJUNTO	CON	VISTO	BUENO	PARA	SER	DEVUELTO	AL
JUZGADO	DE	ORIGEN.	MA

PROC 1

16/07/13
Auto	concede
libertad
condicional

RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	:	CONCEDER	EL	SUBROGADO	DE	LA	LIBERTAD
CONDICIONAL	BAJO	CAUSION	PRENDARIA	DE	2	SALARIOS	MLMV	Y	UN	PERIODO	DE	PRUEBA	DE	1
AÃ‘O	2	MESES	5	DIAS.	MA

PROC 1

16/07/13 AL	DESPACHO RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	:	INGRESA	OFICIO	DEL	JUZG	22	PENAL	DEL	CIRCUITO
CON	SOLICITUD----	HADV 1

15/07/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	:	OFICIO	DEL	JUZG	22	PENAL	DEL	CIRCUITO	CON
SOLICITUD----ALC

15/07/13 AL	DESPACHO AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL	CDO	REITERANDO
LIBERTAD	CONDICIONAL	HADV PROC 1

12/07/13 FijaciÃ²n	en
estado

GABRIEL	IGNACIO	-	RINCON	CARDENAS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*25/06/2013	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

09/07/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	REITERANDO
LIBERTAD	CONDICIONAL.	//*N.A.G*//

03/07/13 NotificaciÃ³n
Condenado

RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	:	PICOTA	-	JUNIO	-28-2013-	SE	-NOTIFICÃ“-	POR	-	FMG	-Y-
EEAC-	AUTO-	DE	FECHA-	JUNIO-25-2013-	REDIMIR-	LA-	PENA-	EN-	1-	MES-	Y-	21-	DIAS-	REGISTRA	-
FB-	PASA	MINISTERIO	PÃšBLICO.

27/06/13 NotificaciÃ³n
Condenado

AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	18/06/2013	SE	NOTIFICO	EN	PICOTA	AUTO	DE	FECHA
27/03/2013.	PASA	A	MIN.	PCO	.	FMG

25/06/13
Auto
concediendo
redenciÃ³n

RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	:	REDIMIR	DE	LA	PENA	IMPUESTA	1	MES	21	DIAS	POR
ESTUDIO.	MA PROC 1

20/06/13 AL	DESPACHO RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DE	LA	PENITENCIARIA
NACIONAL	LA	PICOTA	CON	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	HADV PROC 1

19/06/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	:	OFICIO	DE	LA	PENITENCIARIA	NACIONAL	LA	PICOTA
CON	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	.-====	ALC

05/06/13 FijaciÃ²n	en
estado

GABRIEL	IGNACIO	-	RINCON	CARDENAS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*22/05/2013	*	Auto	niega
libertad	condicional

27/05/13 NotificaciÃ³n
Condenado

RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	:	PICOTA	-	MAYO-24-2013-	SE	-NOTIFICÃ“-	POR	-	CATB	-Y-
EEAC-	AUTO	DE	FECHA-	MAYO-22-2013-	REGISTRA	-FB-	PASA	MINISTERIO	PÃšBLICO.

24/05/13
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SOTELO	SOTO	-	EDWIN	:	DANDO	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	FECHA	17	DE	MAYO	DE	2013	SE	DA
RESPROCESO	AL	PUESTOA	OFICIO,	EPMSCRM-SOG-JUR-464/	PROCESO	AL	PUESTO	/	DB

22/05/13
Auto	niega
libertad
condicional

RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	:	NIEGA	LIBERTAD	CONDICIONAL.	MA PROC 1

17/05/13 Estado	del
Proceso

SOTELO	SOTO	-	EDWIN:	REVISADAS	LAS	DILIGENCIAS	SE	OBSERVA	QUE	MEDIENTA	AUTO	DEL	16
DE	ABRIL	DE	2013	ESTE	DESPACHO	ORDENO	REMITIR	POR	COMPETENCIA	COPIAS	DEL	PROCESO
DEL	TRASLADO	A	LOS	JUZGADOS	DE	EPMS	DE	SANTA	ROSA	DE	VITERBO.	ENTERESE	ESTA
DECISION	A	LA	OFICINA	JURIDICA	DEL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	DE	SOGAMOSO.	MA

PROC 1

17/05/13 AL	DESPACHO RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CDO	SOLICITANDO	LIBERTAD
CONDICIONAL	HADV 1

15/05/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	SOLICITANDO
LIBERTAD	CONDICIONAL.	//*N.A.G*//

08/05/13 AL	DESPACHO
SOTELO	SOTO	-	EDWIN	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DEL	EPC.	DE	SOGAMOSO,	SOLICITAND
OENVIO	DE	PROCESO	POR	COMPETENCIA	A	SANTA	ROSA	DE	VITERBO	POR	TRASLADO	DEL
INTERNO.	HADV

PROC 1

07/05/13
Planilla	Envio
Procesos	oficina
Correo

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:06/05/2013,Oficio:11941	Enviado	a:	-	000	-	EJECUCION	DE
PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	SANTA	ROSA	DE	VITERBO	(BOYACA).
SOTELO	SOTO	-	EDWIN	PLANILLA	472	SANDRA

06/05/13 EnvÃ​o	Fotocopia
de	Expediente

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:06/05/2013,Oficio:11941	Enviado	a:	-	000	-	EJECUCION	DE
PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	SANTA	ROSA	DE	VITERBO	(BOYACA).
SOTELO	SOTO	-	EDWIN	:	EN	ATENCION	A	AUTO	DE	FECHA	13/04/2013	SE	REMITE	COPIAS	DEL
PROCESO	POR	COMPETENCIA	A	LOS	JEPMS	DE	SANTA	ROSA	DE	VITERBO.	PROCESO	AL
PUESTO.DLSR

1 226

06/05/13 EnvÃ​o	Fotocopia
de	Expediente

SOTELO	SOTO	-	EDWIN	:	EN	ATENCION	A	AUTO	DE	FECHA	13/04/2013	SE	REMITE	COPIAS	DEL
PROCESO	POR	COMPETENCIA	A	LOS	JEPMS	DE	SANTA	ROSA	DE	VITERBO.	PROCESO	AL
PUESTO.DLSR

03/05/13 Fotocopiado
Expediente SOTELO	SOTO	-	EDWIN	:	FOTOCOPIADO	EL	PROCESO	PASA	A	SUB	SECRETARIA	2	******	MATP.

24/04/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	CONDENADO	INTERPONE	RECURSO	DE	REPOSICION	CONTRA
AUTO	DE	27/03/2013............DQC

22/04/13 ADVERTENCIA PROCOSO	AREA	DE	FOTOCOPIADO.-	OFICIAL	MAYOR

16/04/13
Ordena	remitir
fotocopias
traslado	un
procesado

SOTELO	SOTO	-	EDWIN	:	AUTO	ORDENA	REMITIR	COPIAS	DEL	PROCESO	EN	SU	TOTALIDAD	AL
JUZGADO	DE	EPMS	DE	SANTA	ROSA	DE	VITERBO.	MA PROC 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 09/ 2025, 	 16: 18: 39
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

18/04/13 RecepciÃ³n	de
Documentos

SOTELO	SOTO	-	EDWIN:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	EPC.	DE	SOGAMOSO,	SOLICITAND	OENVIO	DE
PROCESO	POR	COMPETENCIA	A	SANTA	ROSA	DE	VITERBO	POR	TRASLADO	DEL	INTERNO......KMP

09/04/13 AL	DESPACHO
SOTELO	SOTO	-	EDWIN	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
PENITENCIARIO	DE	SOGAMOSO	SOLICITANDO	PROCESO	POR	COMPETENCIA	POR	TRASLADO	DEL
INTERNO..	HADV

PROC 1

08/04/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SOTELO	SOTO	-	EDWIN	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	PENITENCIARIO	DE
SOGAMOSO	SOLICITANDO	PROCESO	POR	COMPETENCIA	POR	TRASLADO	DEL	INTERNO......KMP

08/04/13
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	DANDO	CUMPLIMEINTO	AL	AUTO	DE	FECHA	27	DE	MARZO
DE	2013	SE	ELABORA	OFI.	A	LA	PICOTA/PROCESO	AL	PUESTO/DB

27/03/13 Niega	Vigilancia
electrÃ³nica

AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	NEGAR	EL	MECANISMO	DE	SEGURIDAD	ELECTRONICA	COMO
SUSTITUTIVO	DE	LA	PRISION,	CONFORME	LO	EXPUESTO	EN	LA	PARTE	MOTIVA	DE	LA	DECISION.
MA

PROC 1

27/03/13
Reconoce
personerÃ​a
Defensor

AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	SE	RECONOCE	A	LA	DRA	ANA	JULIA	SANDOVAL	LATORRE
COMO	DEFENSORA	DEL	PENADO.	MA PROC 1

20/03/13 AL	DESPACHO AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	PODER	A	LA	DRA.	ANA	JULIA
SANDOVAL	LATORRE;	IGUALMENTE	ALLEGA	SOLICITUD	DE	VIGILACIA	ELECTRONICA	HADV PROC 1

19/03/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	SE	OTORGA	PODER	A	LA	DRA.	ANA	JULIA	SANDOVAL
LATORRE;	IGUALMENTE	ALLEGA	SOLICITUD	DE	VIGILACIA	ELECTRONICA.	EDO.	MACIAS

14/03/13 Estado	del
Proceso

LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	AUTO	ORDENA	INGRESAR	EN	EL	SISTEMA	DE	GESTION	LA
DIRECCION	APORTADA.	MA PROC 1

05/03/13 AL	DESPACHO LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL	CDO	INFORMANDO
NUEVA	DIRECCIÃ“N	DE	DOMICILIO	HADV PROC 1

27/02/13 Anexan
Antecedentes ROLDAN	-	ANGELA	DAYANA	:	AUTO	ORDENA	ANEXAR	ANTECEDENTES.	MA PROC 1

04/03/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	INFORMANDO	NUEVA
DIRECCIÃ“N	DE	DOMICILIO.	//*N.A.G*///

25/02/13 FijaciÃ²n	en
estado

LUIS	GERMAN	-	LEGUIZAMON*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*14/02/2013	*	Auto	concede	libertad
condicional

25/02/13 AL	DESPACHO SOTELO	SOTO	-	EDWIN	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DE	LA	DIRECCIÃ“N	DE	INVESTIGACIÃ“N
CRIMINAL	E	INTERPOL	CON	RESPUESTA	A	SOLICITUD	HADV PROC 1

20/02/13 Compromiso
LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	PICOTA-	FEBRERO-19-2013-	CONDENADO-	SUSCRIBE	DILIGENCIA
DE	COMPROMISO	-	REALIZADA-	POR	-	CATB-Y-EEAC-	REGISTRA	FB	PASA	A	LA	SUBSECRETARIA
CORRESPONDIENTE.-

20/02/13 Entrega	Boleta
Libertad

LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	PICOTA-	FEBRERO-19-2013-	SE	RADICO	POR	-	CATB	-Y	-EEAC-
BOLETA	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	NÂ°	089-	DE	FECHA	FEBRERO-18-2013-	REGISTRA	FB	SE
ANEXA	EN	CARPETA

19/02/13 NotificaciÃ³n
Condenado

LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	-	PICOTA	FEBRERO-18-2013-	-	SE-	-NOTIFICO	POR	CATB-Y-EEAC
AUTO	DE	FECHA	FEBRERO-14-2013-CONCEDE	LIBERTAD	CONDICIONAL-	REGISTRA-FB-	PASA
MIN.PUBLICO

18/02/13 Remite	Boleta
de	Libertad

LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	LÃ​BRESE	LA	CORRESPONDIENTE	BOLETA	DE	LIBERTAD,CON	LAS
ADVERTENCIAS	PERTINENTES>>KC	10	DESCNG

18/02/13
Compromiso	Art.
65	CÃ³digo
penal

LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	REALIZADO	EL	PAGO	DE	LA	CAUCION	PRENDARIA	SE	HIZO
MEDIANTE	POLIZA	NÂ°	101016147)	SE	PROCEDE	SUSCRIBIR	LA	CORRESPONDIENTE	ACTA***KC
10	DESCONG

18/02/13
AL	DESPACHO
por	Acuerdo
9644	y	9635	de
2012

LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	ENVIO	AL	JUZGADO	10	DESCONGESTIÃ“N	MEMORIAL	Y	POLIZA
JUDICIAL	No.	11-41-101016147	DE	SEGUROS	DEL	ESTADO.....AMDG************************* POLIZA

18/02/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	ALLEGANDO	PÃ“LIZA	No.
101016147.	//*N.A.G*//	****

14/02/13
Auto	concede
libertad
condicional

LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	CONEDER	LIBERTADEN	TERMINOS	Y	CONDICIONES	EXPUESTOS
EN	LA	PARTE	MOTIVA	DE	ESTA	DECISION.	PRESTADA	LA	CAUCIÃ“N	(1SMLMV)	Y	SUSCRITA
DILIGENCIA	DE	COMPROMISO.LÃ​BRESE	RESPECTIVA	ORDEN.

07/02/13 ADVERTENCIA REGISTRADURIA	NACIONAL	SE	RADICO	OFICIO	222	DE	LA	FECHA	04-02-2013	EL	DIA	06-02-2013
,	JAIRO

25/01/13 FijaciÃ²n	en
estado

LUIS	GERMAN	-	LEGUIZAMON*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*21/12/2012	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

25/01/13 FijaciÃ²n	en
estado

LUIS	GERMAN	-	LEGUIZAMON*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*21/12/2012	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

18/01/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SOTELO	SOTO	-	EDWIN	:	OFICIO	DE	LA	DIRECCIÃ“N	DE	INVESTIGACIÃ“N	CRIMINAL	E	INTERPOL
CON	RESPUESTA	A	SOLICITUD	====SCN

16/01/13 Estado	del
Proceso

AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	SE	CANCELA	ORDEN	DE	CAPTURA	MEDIANTE	OFICIO	NO.	26.
MIAT PROC 1

16/01/13 Remite	Boleta
de	DetenciÃ³n

AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	SE	LIBRA	BOLETA	DE	DETENCIO	NO.	25	PARA	LA	PICOTA.
MIAT PROC 1

17/01/13 ADVERTENCIA
DESPACHO VUELVE	AL	DESPACHO	***KC	10	DESCONG



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 09/ 2025, 	 16: 18: 39
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

16/01/13
Auto
Legalizando
captura

AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	AUTO	ORDENA	LEGALIZAR	CAPTURA	Y	EXPEDIR	BOLETA	DE
CAPTURA.	MIAT PROC 1

16/01/13 ADVERTENCIA
DESPACHO proceso	en	prestamo	jzgdo	7mo	***kc

16/01/13 AL	DESPACHO
AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	INGRESA	AL	JUZGADO	7	DE	EPMS	DISPOSICION	DE
ESTACION	E	18	RAFAEL	URIBE	URIBE	+++++++++++++++++++++++++++PLANILLA	URG
HADV

1

16/01/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	SE	RECIBE	DISPOSICION	DE	ESTACION	E	18	RAFAEL	URIBE
URIBE.	HORA	3:48	P.M.	ALQB.

16/01/13
AL	DESPACHO
por	Acuerdo
9644	y	9635	de
2012

LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	ENVIO	AL	JUZGADO	10	DESCONGESTIÃ“N	MEMORIAL
CONDENADO	SOLICITA	LIBERTAD	CONDICIONAL.	..........................SUBIO	PROCESO	EL	DIA	.-
26/12/12...AMDG

MEM

15/01/13 ADVERTENCIA LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	EN	LA	FECHA	PASA	A	LA	PERSONA	ENCARGADA	DE	INGREOS	DEL
JUZGADO	10	DE	DESCONGESTION	MEMORIAL	CON	SOLICITUD	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	HADV

14/01/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	INGRESA	MEMORIAL	CON	SOLICITUD	DE	LIBERTAD
CONDICIONAL**AMGC**

04/01/13 NotificaciÃ³n
Condenado

LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	Se	notifico	en	la	carcel	Picota	auto	de	fecha	21/12/12	el	dia
27/12/12	+++MASC	++++CATB

04/01/13 NotificaciÃ³n
Condenado

LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	Se	notifico	en	la	carcel	Picota	auto	de	fecha	21/12/12	el	dia
27/12/12	+++MASC	++++CATB

26/12/12
AL	DESPACHO
por	Acuerdo
9644	y	9635	de
2012

LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	ENVIO	AL	JUZGADO	10	DESCONGESTIÃ“N	PROCESO	CON
PETICION	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	...AMDG PROC

21/12/12

Ordena
RemisiÃ³n
expediente
Acuerdos	9635
y	9644	de	2012

LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	remite	proceso	al	centro	de	servicio	con	el	fin	de	que	sean
repartidas	entre	los	jdos	9Âº,10Âºy	11Âº	de	ejecuciÃ²n	para	tramite	de	libertad	condicional. proc

21/12/12
Auto
concediendo
redenciÃ³n

LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	redime	1	mes	24	dias	por	trabajo	realizado	en	los	meses	de	abril	a
sep	/2012. proc

21/12/12
Auto
concediendo
redenciÃ³n

LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	redime	10	dias	por	trabajo	realizado	en	el	mes	de	marzo/2012 proc

19/12/12 AL	DESPACHO LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO	LIBERTAD
CONDICIONAL,	HADV PROC 1

19/12/12 AL	DESPACHO LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	INGRESA	OF.	10675	DE	LA	PICOTA	HADV PROC 1
19/12/12 AL	DESPACHO LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	No.	8321	DE	LA	PICOTA	HADV PROC 1

14/12/12 RecepciÃ³n	de
Documentos LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	SE	RECIBE	OF.	10675	DE	LA	PICOTA

18/12/12 RecepciÃ³n	de
Memoriales

LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO
LIBERTAD	CONDICIONAL,	JEMC

14/12/12 RecepciÃ³n	de
Documentos LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	SE	RECIBE	OFICIO	No.	8321	DE	LA	PICOTA

11/12/12 Entrevista RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	:	SE	ENTREVISTÃ“	AL	SENTENCIADO	EN	LA	CARCEL.	JEGT

11/12/12
Visita	a
Establecimiento
Carcelario

RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	:	SE	EFECTUÃ“	VISITA	AL	COMPLEJO	METROPOLITANO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA.	JEGT

25/09/12
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ROLDAN	-	ANGELA	DAYANA	:	LIBRA	OFICIO	A	LA	POLICIA	,	PROCESO	AL	PUESTO	.	LMMM

14/09/12 Auto	solicitando
antecedentes

ROLDAN	-	ANGELA	DAYANA	:	SOLICITAR	AL	MINISTERIO	DE	DEFENSA	-	POLICIA	NACIONAL
ANTECEDENTES	JUDICIALES	DEL	PENADO.	MIAT PROC 1

06/09/12 FijaciÃ²n	en
estado

LUIS	GERMAN	-	LEGUIZAMON*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*10/08/2012	*	Niega	Vigilancia
electrÃ³nica

04/09/12 AL	DESPACHO ROLDAN	-	ANGELA	DAYANA	:	INGRESA	PROCESO	PARA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO.
***********************************EDO.	MACIAS. PROC 1

31/08/12 NotificaciÃ³n
Accionado

LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	30	08-12	SE	NOTIFICO	AUTO	DE	FECHA	10	08	12	DESCARGADO
POR	MECD	Y	NOTIFICADO	POR	DMC	Y	MASC	EN	LA	PENITENCIARIA	LA	PICOTA	PASA	A
MINISTERIO	PUBLICO

28/08/12 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

ROLDAN	-	ANGELA	DAYANA	:EN	ATENCION	A	AUTO	DE	FECHA	23/08/2012A	SE	LIBRA	TELEGRAMA
A	LA	CDA	PARA	QUE	PRESTE	CAUCIION	Y	SUSCRIBA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO.	PROCESO	AL
PUESTO.DLSR

23/08/12
Ordena
suscribir	dilig.
compromiso

ROLDAN	-	ANGELA	DAYANA	:	AUTO	REQUIERE	A	LA	CDA	PARA	QUE	PRESTE	CAUCIION	Y	SUSCRIBA
DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	PS PROC

21/08/12 AL	DESPACHO ROLDAN	-	ANGELA	DAYANA	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO
PAZ	Y	SALVO.	EDO.	MACIAS. PROC 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 09/ 2025, 	 16: 18: 39
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

17/08/12 FijaciÃ²n	en
estado

LUIS	GERMAN	-	LEGUIZAMON*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*27/07/2012	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

15/08/12 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ROLDAN	-	ANGELA	DAYANA	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO	PAZ	Y	SALVO
SCN!!!

14/08/12 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	EN	ATENCION	A	AUTO	DE	FECHA	10/08/2012	SE	LIBRA
TELEGRAMA	AL	APODERADO	DEL	CONDENADO,	SE	LIBRA	OFICIO	A	LA	EPC	LA	PICOTA
REMITIENDO	COPIA	DEL	PROVEIDO.	PROCESO	AL	PUESTO,DLSR

10/08/12 Niega	Vigilancia
electrÃ³nica

LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	AUTO	NIEGA	EL	MECANISMO	DE	SEGURIDAD	ELECTRONICA
COMO	SUSTITUTIVO	DE	LA	PRISION	A	CONFORME	A	LO	EXPUESTO	EN	LA	PARTE	MOTIVA	DE
ESTA	PROVIDENCIA	,	SE	ORDENA	REMITIR	COPIA	DE	ESTA	DECISION	AL	CEMNTRO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA	,	PS

PROC

09/08/12 NotificaciÃ³n
Condenado

LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	-	PICOTA	AGOSTO-02-2012-	-	SE-	-NOTIFICO	POR	-DMC-	AUTO	DE
FECHA	JULIO-27-2012-	REGISTRA-FB-	PASA	MIN.PUBLICO

08/08/12 AL	DESPACHO LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DE	LA	PENITENCIARIA	NACIONAL
LA	PICOTA	CON	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	VIGILANCIA	ELECTRONICA.	EDO.	MACIAS. PROC 1

02/08/12 RecepciÃ³n	de
Documentos

LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	OFICIO	DE	LA	PENITENCIARIA	NACIONAL	LA	PICOTA	CON
DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	VIGILANCIA	ELECTRONICA====	JULIETH	VO

02/08/12 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	EN	ATENCION	A	AUTO	DE	FECHA	27/07/2012	SE	LIBRA
TELEGRAMA	AL	APODERADO	DEL	CONDENADO,	SE	SOLICITA	DOCUMENTACION	ORDENADA	EN
AUTO,	SE	REMITE	COPIA	DEL	PROVEIDO	A	LA	PICOTA.	PROCESO	AL	PUESTO.DLSR

27/07/12
Auto
concediendo
redenciÃ³n

LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	CONCEDE	REDENCION	DE	PENA	POR	1	MES	6	DIAS,	NIEGA
REDENCION	POR	EL	MES	DE	MARZO	DE	2012	POR	NO	OBRAR	CERTIFICACION	DE	CALIFICACION
DE	CONDUCTA	Y	ORDENA	OFICIAR	AL	EPC	LA	PICOTA<<<<<<<<<<<

PROC 1

30/07/12 Entrevista LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	SE	ENTREVISTÃ“	AL	SENTENCIADO	EN	LA	CARCEL.	JEGT

30/07/12
Visita	a
Establecimiento
Carcelario

LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	SE	EFECTUO	VISITA	AL	ESTABLECIMIENTO	PENITENCIARIO	LA
PICOTA.	JEGT

17/07/12 AL	DESPACHO LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DE	LA	PENITENCIARIA	NACIONAL
LA	PICOTA	CON	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA,	/////////JAM PROC 1

05/07/12 RecepciÃ³n	de
Documentos

LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	OFICIO	DE	LA	PENITENCIARIA	NACIONAL	LA	PICOTA	CON
DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA.-====	JULIETH	VO

12/06/12 Entera
Condenado

RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	:	PICOTA	JUNIO-07-2012-	SE	ENTERO	AUTO	DE
CUMPLASE	DE	FECHA	MAYO-31-2012-	POR	-DMC-	REGISTRA	-FB-	PASA	A	LA	SUBSECRETARIA	NÂ°
02-

31/05/12 Estado	del
Proceso

RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	:	AUTO	SUMINISTRA	LA	INFORMACION	REQUERIDA	POR
EL	PENADO<<<<< PROC 1

22/05/12 AL	DESPACHO RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	:	INGRESA	PROCESO	Y	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
SOLICITANDO	CERTIFIQUE	DE	TIEMPO	DE	DETENCION	/////////HEH PROC 1

16/05/12 RecepciÃ³n	de
Memoriales

RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO
CERTIFIQUE	DE	TIEMPO	DE	DETENCION	-IMC

14/05/12 Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria

LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	SE	ABSTIENE	EL	DESPACHO	DE	HACER	PRONUNCIAMIENTO
SOBRE	LA	PETICION	DE	PRISION	DOMICILIARIA	CON	FUNDAMENTO	EN	EL	ARTICULO	38	DEL
C.P.<<<<

PROC 1

27/04/12 AL	DESPACHO LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
SOLICITANDO	PRISION	DOMICILIARIA	//*N.A.G*// PROC 1

25/04/12 RecepciÃ³n	de
Memoriales

LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO	PRISION
DOMICILIARIA	-IMC

16/04/12
Auto
Legalizando
captura

SOTELO	SOTO	-	EDWIN	:	SE	LEGALIZA	LA	CAPTURA	DEL	PENADO,	SE	REMITE	BOLETA	DE
DETENCION	ANTE	EL	EC	LA	MODELO	Y	SE	CANCELAN	LAS	ORDENES	DE	CAPTURA<<<<< PROC 1

16/04/12 AL	DESPACHO SOTELO	SOTO	-	EDWIN	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	No	826	DEL	JUZGADO	019	EPMS	BTA,
DEJANDO	A	DISPOSICIÃ“N	CDO.	//*N.A.G*//*** PROC 1

01/12/11
Auto	ordena
anexar
correspondencia

LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	AUTO	ORDENA	ANEXAR	LA	DOCUMENTACION	ALLEGADA.	<<<
HMCD PROC 1

25/11/11 AL	DESPACHO LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DE	LA	PENITENCIARIA	NACIONAL
LA	PICOTA	ALLEGA	DOCUMENTOS.	//*N.A.G*// PROC 1

16/11/11 RecepciÃ³n	de
Documentos

LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	OFICIO	DE	LA	PENITENCIARIA	NACIONAL	LA	PICOTA	ALLEGA
DOCUMENTOS.	====MARILYN

01/08/11
Auto
Legalizando
captura

RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	:	SE	LEGALIZA	LA	CAPTURA	DEL	CONDENADO,	SE
REMITE	BOLETA	DE	DETENCION	No.	736	CON	DESTINO	AL	EPC	LAPICOTA	Y	SE	CANCELAN
ORDENES	DE	CAPTURA<<<<<

PROC 1

01/08/11 AL	DESPACHO RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	:	INGRESA	PROCESO	CON	INFORME	DE	LA	POLICIA
METROPOLITANA	DE	BOGOTA	DEJANDO	A	DISPOSICION	AL	CONDENADO.	MAA PROC 1

01/08/11 RecepciÃ³n	de
Memoriales

RINCON	CARDENAS	-	GABRIEL	IGNACIO	:	E	RECIBE	DISPOSICION	DE	LA	ESTACION	DE	POLICIA	E-
5	UME	...09:30	A.M.....NOHORA....

30/05/11 Estado	del
Proceso

LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	AUTO	AUTORIZA	LA	REMISION	DEL	CDO	A	LAS	INSTALACIONES
DEL	JUZGADO	32	CIVIL	DEL	CTO	PILOTO	DE	ORALIDAD	EL	DIA	8	DE	JUNIO	DE	2011	A	LAS
3:00PM	Y	REMITE	OFICIO	DE	TRASLADO	No.	631	CON	DESTINO	AL	EPC	LA	PICOTA<<<

PROC 1

27/05/11 AL	DESPACHO LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DEL	JDO	32	CIVIL	DEL	CTO	CON
SOLICITUD	DE	REMISION	DEL	CONDENADO	8	DE	JUNIO	DE	2011.	MAA PROC 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 09/ 2025, 	 16: 18: 39
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

20/05/11 RecepciÃ³n	de
Memoriales

LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	SE	RECIBE	OFICIO	NÂ°	11-1.080.	DEL	JUZGADO	32	CIVIL	DEL
CIRCUITO,	SOLICITANDO	REMISION	DEL	CONDENADO,	*************JEMC

05/05/11 NotificaciÃ³n
Condenado

LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	SE	NOTIFIO	AL	CDO,	EN	LA	CARCEL	LA	PICOTA	DEL	AUTO	DE
FECHA	03	DE	MAYO	DE	2011.	//	HOY	05	DE	MAYO	2011.	//	MPARRAG

03/05/11 Resuelve
memorial

LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	RESUELVE	MEMORIAL	DEL	CDO	Y	SUMINISTRA	LA
INFORMACION	SOLICITADA	POR	EL	MISMO<<< PROC 1

02/05/11 AL	DESPACHO LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	INGRESA	PROCESO	AL	DESPACHO	CON	MEMORIAL	DE
CONDENADO	SOLCIITANDO	CERTIFICACION	DE	TIEMPO	DE	DETENCION	LHR PROC 1

14/04/11 RecepciÃ³n	de
Memoriales

LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO,	SOLICTANDO
CONSTANCIA	DE	DETENCION,	JEMC

14/04/11 Fotocopiado
Expediente AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	FOTOCOPIADO	EL	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	*****	MATP.

07/04/11 ADVERTENCIA AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	PASA	PROCESO	A	FOTOCOPIADO	CON	CONSIGNACION	---
NOHORA-----

29/03/11
Auto	niega
expediciÃ³n
copias

AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	ORDENA	EXPEDIR	COPIAS	A	COSTAS	DEL	PETICIONARIO	Y
AUTORIZA	SU	RETIRO	A	LA	SR	LADY	YINETH<<<< PROC 1

22/03/11 AL	DESPACHO AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DE	CONDENADO
SOLICITANDO	FOTOCOPIAS	Y	AUTORIZA	PARA	RETIRARLAS	LHR PROC 1

08/03/11 RecepciÃ³n	de
Memoriales

AYALA	ULLOA	-	MILTON	ARMANDO	:	SE	RECIBE	SOLICITUD	DEL	CONDENADO	DE	SOLICITUD
COPIAS	Y	AUTORIZACION	A	LADY	TORRES	LESMES	PARA	EL	RETIRO	DE	LAS	MISMAS*HS

16/02/11
Auto
Legalizando
captura

LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	LEGALIZA	CAPTURA,	LIBRA	BOLETA	DETENCION	No.216	CANCELA
ORDENES	CAPTURA	OF	217,	218	Y	219	.PS proc 1

16/02/11 AL	DESPACHO
LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	INGRESA	PROCESO	AL	DESPACHO	DEJANDO	A	DISPOSICION
CONDENADO	POR	PARTE	DE	POLICIA	METROPOLITANA	DE	BOGOTA	D.C.	Y	SE	LE	ENTREGA	A
ROBINSON	LHR	*************

PROC 1

16/02/11 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

ROLDAN	-	ANGELA	DAYANA	:	ELABORA	TELEGRAMA	CITANDO	LA	SENTENCIADA	PARA	QUE
SUSCRIBA	COMPROMISO-LFHM-PROCEOS	A	INGRESOS

16/02/11 RecepciÃ³n	de
Documentos

LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	SE	RECIBE	DISPOSICION	DE	LA	ESTACION	DE	POLICIA	RAFAEL
URIBE	URIBE	10:00	A.M....NOHORA-----

30/12/10 Auto	avocando
conocimiento

LEGUIZAMON	-	LUIS	GERMAN	:	AVOCA	POR	COMPETENCIA	.	A	ANGELA	DAYANA	ROLDAN	LE	FUE
CONCEDIDA	LA	SUSPENSION	CONDICIONAL	DE	LA	PENA.	COMO	QUIERA	QUE	EN	LAS	COPIAS
ENVIADAS	NO	OBRA	CONSTANCIA	DE	QUE	LA	SENTENCIADA	PREVIA	PRESTACION	DE	CAUSION
HALLA	SUSCRITO	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	SOLICITESE	COPIA	DE	TAL	ACTUACION	AL	JUZG
DE	CONOCIMIENTO.	REQUIERASE	A	LA	SENTENCIADA	PARA	QUE	SUSCRIBA	DILIGENCIA	DE
COMPROMISOANTE	ESTE	DEPACHO,	SU	NO	COMPARECENCIA	DARA	LUGAR	A	LA	REVOCATORIA
DE	LO	CONCEDIDO.	MIAT.

PROC 1

28/12/10 AL	DESPACHO
POR	REPARTO ROLDAN	-	ANGELA	DAYANA	:	PARA	AVOCAR	CONOCIMIENTO	Y	EJECUTAR	PENA PROC 1

28/12/10 Reparto Proceso	Repartido	en	el	grupo	:ASUNTOS	VARIOS	SIN	PRESO	el	dia	:	28/12/2010	03:52:08 4
188-
151-
37-49

CONDENADOS

NOMBRE	DEL	CONDENADO No.IDENTIFICACION
ERWIN	-	SOTELO	SOTO 80778827	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
LUIS	GERMAN	-	LEGUIZAMON 2971516	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
MILTON	ARMANDO	-	AYALA	ULLOA 80728228	(ver	informaciÃƒÂ³n?)


